ПРОЕКТ
Внесен председателем Думы

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_______________								№ ___________

[bookmark: _Hlk28079732]О принятии Порядка принятия решения
о применении к депутату Думы Александровского
муниципального округа, выборному должностному лицу
местного самоуправления мер ответственности,
 предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40
Федерального закона «Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Пермского края от 10.10.2017 № 130-ПК «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты таких сведений и о внесении изменений в отдельные законы Пермского края», Уставом Александровского муниципального округа, Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Принять Порядок принятия решения о применении к депутату Думы Александровского муниципального округа, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа					М.А. Зимина

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа
[bookmark: _GoBack]– главы администрации Александровского
муниципального округа                                                                  		С.В. Богатырева